
CIG OGGETTO DEL BANDO
ELENCO OPERATORI 

INVITATI / PARTECIPANTI
AGGIUDICATARIO

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIO

NE

TEMPI DI 
COMPLETAM

ENTO 
DELL'OPERA, 
SERVIZIO O 
FORNITURA

IMPORTO 
SOMME 

LIQUIDATE

4939731AF7

Appalto del servizio Integrato di 
Raccolta Trasporto e 

Conferimento dei Rifiuti. 
Affidamento alla ATI 

TEKNOSERVICE S.R.L. - 
GEMA 

 Procedura Aperta ATI 
TEKNOSERVICE S.R.L. - 

GEMA E SOCIETA' 
FALZARANO

ATI 
TEKNOSERVICE 

S.R.L. - GEMA

79.912.537,00 
oltre IVA al 

10%
31/07/2018 € 37.106.054,72

5256622DB0

Appalto per il Servizio di 
Direttore per l'esecuzione del 

contratto di raccolta trasporto e 
conferimento dei rifiuti urbani

Procedura Aperta Dott. 
Chiara Vincenzo, Ing. 
Pennacchio Francesco 

Saverio,                                
Ing Abbate Andrea e Studio 

associato Envisys

Studio Associato 
Envisys

€ 237.576,00 
(oltre cnpaia e 

IVA)
31/07/2018 € 95.454,86

XB409364D5

Servizio di messa in sicurezza 
piano di lavoro rimozione e 
smaltimento di materiale 

compatto contenente 
cemento/amianto anno 2013

Pocedura negoziata 
ECOTECH S.r.l., GEOS 

Environment S.r.l., 

GEOS Environment 
S.r.l.

€  9.800,00 oltre 
IVA al 21% 

31/12/2015 € 9.520,00

ANNO 2015
Struttura proponente: Settore Ambiente - Ciclo Integrato e Raccolta Differenziata



X4A0FEB087

Servizio di messa in sicurezza 
piano di lavoro rimozione e 
smaltimento di materiale 

compatto contenente 
cemento/amianto abbandonato 
nei mesi gennaio-maggio 2014

Procedura Negoziata 
Multiecoservice, 

PROGEST, GEOS 
ENVIRONMENT, NDN 

ECORECUPERI, 

GEOS Environment 
S.r.l.

€ 8.902,50 oltre 
IVA 

31/12/2015 € 6.799,60

5022352FF7
Servizio di smaltimento, delle 

frazioni di rifiuti con codice CER 
200307 (ingombranti)

Società Balsamo (art.57 c.5 
lett.b del D.Lgs 163/06)

Società Balsamo
€ 162.150,42 
oltre IVA al 

10%

Dal 
01.01.2015 al 
31.05.2015

€ 162.150,42

5761048733
Affidamento della realizzazione 
di un Centro di Raccolta in via 

Selva Piccola

Procedura Aperta: 97 
partecipanti

CO.GE SRL 
€ 571.364,92 

oltre IVA
31/03/2016 € 104.357,97

5997084645

Proroga del Servizio di selezione 
recupero e recupero e 

smaltimento delle frazioni di 
rifiuti organici lotto 3 (anno 

2014)

Società Tortora Guido s.r.l 
.(procedura negoziata 

proroghe)

Società Tortora 
Guido s.r.l.

€ 1.194.119,02
dal 

01/01/2015 al 
30/06/2015

€ 1.194.119,02

60001654CB 

Servizio di conferimento e 
recupero di materiale proveniente 
da raccolta differenziata. (anno 

2015)

Procedura Aperta Tortora 
Guido, HELIOS RG Eco 

Transider e GE.S.I.A. - fino 
a sentenza C.D.S. 4505-

2015

Società Tortora 
Guido s.r.l.

€ 477.180,00 
oltre IVA al 

10%

dal 
09/07/2015 al 
09/10/2015

€ 472.314,38



60001654CB 

Servizio di conferimento e 
recupero di materiale proveniente 
da raccolta differenziata. (anno 

2015)

Procedura Aperta Tortora 
Guido, HELIOS RG Eco 

Transider e GE.S.I.A.
HELIOS srl

€ 2.617.350,00 
oltre IVA 10%

30/06/2016 € 466.222,68

X8311D067F

Servizio di gestione 
coordinamento e inserimento dati 
per il controllo della tracciabilità 
dei rifiuti anno 2015 alla società 

Microambiente

 Procedura Negoziata 
Affidamento direttoSocietà 

Microambiente s.r.l. 

Società 
Microambiente 

s.r.l.

€ 19.500,00 
oltre IVA 22%

31/03/2016 € 11.895,00

Z0A1384355

servizio di messa in sicurezza 
redazione piano di lavoro 

rimozione e smaltimento in 
impianto autorizzato di materiale 

compatto contenente cemento 
amianto abbandonato su aree 

pubbliche (anno 2015).

Procedura Negoziata  NDN 
ECORECUPERI,          

GEOS ENVIRONMENT E       
G.F. SERVICE

NDN 
ECORECUPERI

€ 10.260,00 
oltre IVA al 

10%
29/02/2016 € 7.276,81

X7811D0679
Pubblicazione degli avvisi di 

gara Società INFO 
(Procedura Negoziata) 

Società INFO
INFO S.R.L.

€ 2.182,25 oltre 
IVA al 22%

23/04/2015 € 2.182,25

X8022480

Incarico per la redazione del 
Certificato di Verifica di 

Conformità relativo appalto 
affidato soc. Senesi 

Ing. Dario Longobardi 
(procedura negoziata)

Ing. Dario 
Longobardi

€ 14.842,00 
oltre cnpaia e 

IVA
31/12/2015 € 14.842,00

ZB8134B83C

Servizio di rimozione di rifiuti 
speciali e indifferenziati 

abbandonati nell'alveo comunale 
sito in via Arco S.Antonio a 

confine con Parete.

Procedura Negoziata  NDN 
ECORECUPERI,          

GEOS ENVIRONMENT E       
G.F. SERVICE

G.F. Service s.r.l.
16225,52 oltre 

IVA
31/12/2015 € 16.225,52



ZC41412FF4

Servizio di conferimento presso 
piattaforma autorizzata e 

recupero o smaltimento di alcune 
tipologie di  materiale 
proveniente da raccolta 

differenziata o abbandonato sul 

 Procedura Negoziata 
ECOLOGICA SUD, 

HELIOS, Tortora Guido, 
F.lli Balsamo, PROGEST 
s.p.a. e De Vita Maria e 

figli snc

De Vita Maria e 
figli snc

€ 25.510,00 
oltre IVA al 

22%
31/12/2015 € 286,55

63037112E1

Servizio di selezione e 
caratterizzazione prelievo 

trasporto e smaltimento finale di 
rifiuti abbandonati e giacenti 
nelle aree adiacenti al campo 
Rom temporaneo in località 

"Masseria del Pozzo".

Procedura Negoziata  G.F. 
Service, GEOS 

ENVIRONMENT S.a.VI 
Ecologia, Delta Chimica, 
Progest, Multiecoservice, 
Ecologia e Servizi Italia

G.F. Service s.r.l.
€ 86.240,00 

oltre IVA AL 
22%

31/12/2015

X02156CA74
Intervento straordinario di 

deblattizzazione affidamento 
incarico 

Procedura Negoziata 
ECOCE S.R.L. DITTA 

D'Orta
ECOGE S.R.L.

€ 1.050,00 oltre 
IVA al 22%

31/12/2015

X5156CA75
Affidamento del Servizio di 

pubblicazione degli avvisi di gara  

Procedura Negoziata tra 
Publinforma, Edizione 

Savarese e INFO
INFO 

€ 891,66 oltre 
IVA al 22%

31/10/2015 € 891,66



XC5177BA19

Affdamento diretto in economia 
per intervento urgente di 
ripristino funzionale delle 
caditoie e griglie stradali, 
finalizzati a prevenire e 

contrastare fenomeni idraulici 
pregiudizievoli per la pubblica e 
privata incolomunità in caso di 

violenti nubrifragi

ATI TEKNOSERVICE 
S.R.L. - GEMA (Procedura 

negoziata)

ATI 
TEKNOSERVICE 

S.R.L. - GEMA

€ 39.650,00 
oltre IVA al 

10%
29/02/2016


